
  

UCHWAŁA NR XV/95/25 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 217 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 z 2025 r. poz. 39 i 1180) art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620 i 621) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi - 106 311 369,62 zł, w tym: dochodów 

bieżących - 91 559 656,76 zł, dochodów majątkowych - 14 751 712,86 zł, a plan wydatków budżetowych 

wynosi - 105 961 369,62 zł, w tym: wydatków bieżących - 90 203 846,76 zł, wydatków majątkowych - 

15 757 522,86 zł. Nadwyżka budżetowa w wysokości - 350 000 zł. 

§ 4. W budżecie miasta na 2025 r. przyjętym Uchwałą Nr IX/50/24 Rady Miasta Siemiatycze dnia 

30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Siemiatycze na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 733) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Igor Śnieżko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4584



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 29 października 2025 r.  

Plan dochodów 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR      w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 752   Obrona narodowa 0,00 0,00 34 502,00 34 502,00 

  75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 34 502,00 34 502,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 34 502,00 34 502,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4584



 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

62 791 480,92 0,00 89 000,00 62 880 480,92 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

6 570 000,00 0,00 64 000,00 6 634 000,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00 0,00 34 000,00 184 000,00 

   0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
987 000,00 0,00 25 000,00 1 012 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 0,00 25 000,00 29 000,00 

 852   Pomoc społeczna 3 499 934,55 0,00 77 900,00 3 577 834,55 

  85202  Domy pomocy społecznej 120 000,00 0,00 40 000,00 160 000,00 

   0830 Wpływy z usług 120 000,00 0,00 24 000,00 144 000,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 222 100,00 0,00 37 900,00 260 000,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

222 100,00 0,00 37 900,00 260 000,00 

 855   Rodzina 843 399,71 0,00 15 000,00 858 399,71 

  85504  Wspieranie rodziny 50 859,75 0,00 15 000,00 65 859,75 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 bieżące razem: 84 223 753,47 0,00 216 402,00 84 440 155,47 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 682 934,85 0,00 0,00 2 682 934,85 

 majątkowe 

 752   Obrona narodowa 0,00 0,00 983 408,86 983 408,86 

  75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 983 408,86 983 408,86 

 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 983 408,86 983 408,86 

 926   Kultura fizyczna 281 000,00 0,00 950 000,00 1 231 000,00 

  92601  Obiekty sportowe 281 000,00 0,00 950 000,00 1 231 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 

 majątkowe razem: 12 818 304,00 0,00 1 933 408,86 14 751 712,86 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 469 520,00 0,00 0,00 1 469 520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4584



Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 71 874,49 0,00 35 920,46 107 794,95 

  01095  Pozostała działalność 71 874,49 0,00 35 920,46 107 794,95 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

71 874,49 0,00 35 920,46 107 794,95 

 855   Rodzina 5 687 187,42 0,00 108,00 5 687 295,42 

  85503  Karta Dużej Rodziny 495,00 0,00 108,00 603,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

495,00 0,00 108,00 603,00 

 bieżące razem: 6 903 472,83 0,00 36 028,46 6 939 501,29 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 104 125 530,30 0,00 2 185 839,32 106 311 369,62 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 152 454,85 0,00 0,00 4 152 454,85 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4584



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 29 października 2025 r. 

Plan wydatków 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

720   Informatyka 

przed zmianą 891 910,06 551 170,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 170,06 0,00 0,00 340 740,00 340 740,00 340 740,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 260,00 -93 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 260,00 93 260,00 93 260,00 0,00 0,00 

po zmianach 891 910,06 457 910,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 910,06 0,00 0,00 434 000,00 434 000,00 434 000,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 891 910,06 551 170,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 170,06 0,00 0,00 340 740,00 340 740,00 340 740,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 260,00 -93 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 260,00 93 260,00 93 260,00 0,00 0,00 

po zmianach 891 910,06 457 910,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 910,06 0,00 0,00 434 000,00 434 000,00 434 000,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 352 345,00 352 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -92 000,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 345,00 260 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4584



  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 13 305,00 13 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 260,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 045,00 12 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 320 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 300,00 320 300,00 320 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 412 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 300,00 412 300,00 412 300,00 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 20 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 440,00 20 440,00 20 440,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 9 660 079,10 9 660 079,10 9 364 926,00 6 949 820,00 2 415 106,00 0,00 235 000,00 60 153,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 698 079,10 9 698 079,10 9 402 926,00 6 949 820,00 2 453 106,00 0,00 235 000,00 60 153,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 893 753,10 1 893 753,10 1 833 600,00 103 000,00 1 730 600,00 0,00 0,00 60 153,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 931 753,10 1 931 753,10 1 871 600,00 103 000,00 1 768 600,00 0,00 0,00 60 153,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 947 100,00 947 100,00 947 100,00 0,00 947 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 985 100,00 985 100,00 985 100,00 0,00 985 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 017 910,86 34 502,00 34 502,00 0,00 34 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 408,86 983 408,86 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 017 910,86 34 502,00 34 502,00 0,00 34 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 408,86 983 408,86 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 017 910,86 34 502,00 34 502,00 0,00 34 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 408,86 983 408,86 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 017 910,86 34 502,00 34 502,00 0,00 34 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 408,86 983 408,86 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 602,00 22 602,00 22 602,00 0,00 22 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 602,00 22 602,00 22 602,00 0,00 22 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 983 408,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 408,86 983 408,86 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 983 408,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 408,86 983 408,86 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 072 334,55 8 522 334,55 5 537 588,55 3 231 849,80 2 305 738,75 0,00 2 316 135,00 668 611,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 110 234,55 8 560 234,55 5 537 588,55 3 231 849,80 2 305 738,75 0,00 2 354 035,00 668 611,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 322 100,00 322 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 322 100,00 322 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 618 999,71 3 718 999,71 3 699 999,71 3 003 349,71 696 650,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 633 999,71 3 733 999,71 3 714 999,71 3 003 349,71 711 650,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4584



 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 491 559,75 491 559,75 491 559,75 440 609,75 50 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 506 559,75 506 559,75 506 559,75 440 609,75 65 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 142,00 29 142,00 29 142,00 0,00 29 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 142,00 44 142,00 44 142,00 0,00 44 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 13 817 474,00 9 427 634,00 9 426 134,00 463 000,00 8 963 134,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 389 840,00 4 389 840,00 1 487 180,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 908 474,00 9 503 634,00 9 502 134,00 463 000,00 9 039 134,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 404 840,00 4 404 840,00 1 487 180,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 3 622 525,00 803 865,00 803 865,00 0,00 803 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 818 660,00 2 818 660,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 675 525,00 841 865,00 841 865,00 0,00 841 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 660,00 2 833 660,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 726 865,00 726 865,00 726 865,00 0,00 726 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 764 865,00 764 865,00 764 865,00 0,00 764 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 928 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 660,00 928 660,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 943 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 660,00 943 660,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 022 835,00 1 938 835,00 1 937 335,00 265 000,00 1 672 335,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 060 835,00 1 976 835,00 1 975 335,00 265 000,00 1 710 335,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 820 000,00 820 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 858 000,00 858 000,00 858 000,00 0,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 921 500,00 5 128 500,00 4 973 500,00 3 516 000,00 1 457 500,00 140 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 793 000,00 793 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 871 500,00 5 128 500,00 4 973 500,00 3 516 000,00 1 457 500,00 140 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 743 000,00 1 743 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 513 000,00 1 513 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 000,00 1 232 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 762 883,47 83 089 029,47 70 029 442,56 47 275 489,72 22 753 952,84 5 730 000,00 2 725 943,00 3 303 643,91 0,00 1 300 000,00 13 673 854,00 13 673 854,00 1 827 920,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 260,00 -93 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 243 070,86 201 402,00 163 502,00 0,00 163 502,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 2 041 668,86 2 041 668,86 93 260,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 912 694,33 83 197 171,47 70 192 944,56 47 275 489,72 22 917 454,84 5 730 000,00 2 763 843,00 3 210 383,91 0,00 1 300 000,00 15 715 522,86 15 715 522,86 1 921 180,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4584



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 71 874,49 71 874,49 71 874,49 0,00 71 874,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 920,46 35 920,46 35 920,46 0,00 35 920,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 794,95 107 794,95 107 794,95 0,00 107 794,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 71 874,49 71 874,49 71 874,49 0,00 71 874,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 920,46 35 920,46 35 920,46 0,00 35 920,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 794,95 107 794,95 107 794,95 0,00 107 794,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 409,30 1 409,30 1 409,30 0,00 1 409,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 704,32 704,32 704,32 0,00 704,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 113,62 2 113,62 2 113,62 0,00 2 113,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 70 465,19 70 465,19 70 465,19 0,00 70 465,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 216,14 35 216,14 35 216,14 0,00 35 216,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 681,33 105 681,33 105 681,33 0,00 105 681,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 687 187,42 5 687 187,42 750 437,42 649 942,42 100 495,00 0,00 4 936 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 687 295,42 5 687 295,42 750 545,42 649 942,42 100 603,00 0,00 4 936 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 603,00 603,00 603,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 603,00 603,00 603,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 850 646,83 6 850 646,83 1 824 646,83 1 032 145,39 792 501,44 0,00 5 026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 028,46 36 028,46 36 028,46 0,00 36 028,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 886 675,29 6 886 675,29 1 860 675,29 1 032 145,39 828 529,90 0,00 5 026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4584



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 29 października 2025 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 r. 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
 

środki pochodzące 

z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8  10 11 12 

            

1 600 60016 
6050/ 

6370 

Poprawa stanu infrastruktury 

drogowej w mieście Siemiatycze – 
część 1 

4 478 124 4 478 124 223 910  4 254 214  Urząd Miasta 

2 926 92601 
6050/ 

6370 

Zwiększenie atrakcyjnośći sportowej 

i turystycznej Siemiatycz 
6 486 000 1 513 000 282 000  1 231  000  Urząd Miasta 

3 720 72095 6067/9 Cyberbezpieczne Siemiatycze 434 000 434 000 21 700   412 300 Urząd Miasta 

4 801 80104 6060 Zakup pieca centralnego ogrzewania 90 000 90 000 90 000    Przedszkole Nr 3 

5 900 90015 
6050/ 

6370 

Modernizacja istniejącego oświetlenia 

– wymiana opraw 
nieenergooszczędnych na nowe 

2 418 660 2 418 660 528 660  1 890 000  Urząd Miasta 

6 921 92120 6580 

Termomodernizacja i częściowy 

remont budynku Oranżerii – 

pozostałość Zespołu Pałacowego 
Anny Jabłonowskiej w Siemiatyczach 
przy ul. Leg. Piłsudskiego 1 

300 000 300 000 6 000  294 000  Urząd Miasta 

7 926 92604 6060 

Zakup systemu monitoringu oraz 

robota koszącego stadion i sprzętu do 
koszenie terenów zielonych  

200 000 200 000 200 000    MOSiR 

8 600 60016 6060 Wykup gruntów 300 400 300 400 300 400    Urząd Miasta 

9 900 90095 6050 
Termomodernizacja budynków 

miejskich – dokumentacja 
84 000 84 000 84 000    Urząd Miasta 

10 600 60016 6050 Przebudowa odcinka ul. Zachodniej 385 850 385 850 193 850  192 000  Urząd Miasta 

11 600 60016 6050 
Remont ul. J. Kraszewskiego 
i M. Konopnickiej w Siemiatyczach 

920 000 920 000 467 000  453 000  Urząd Miasta 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4584



12 921 92120 6050 

Wykonanie dokumentacji budowlanej 

na przeprowadzenie prac 
konserwatorskich, restauratorskich 

i robót budowlanych przy zabytku – 

klasycystycznej kaplicy -  rotundzie 
z XVIII wieku w Siemiatyczach  

40 000 40 000 20 000  20 000  Urząd Miasta  

13 855 85516 6050 
Aktywny Plac Zabaw w Żłobku 
Miejskmi 

300 000 300 000 0  300 000  Urząd Miasta 

14 855 85516 6050 Aktywny Plac Zabaw w Żłobku Nr 1 300 000 300 000 0  300 000  Urząd Miasta 

15 855 85516 6050 Aktywny Plac Zzabaw w Żłobku nr 2 300 000 300 000 0  300 000  Urząd Miasta 

16 900 90015 6050 

Poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców Siemiatycze poprzez 
rozbudowę oświetlenia ulicznego 

415 0000 415 000 115 000  300 000  Urząd Miasta 

17 801 80132 6060 
Poprawa warunków i jakości 

kształcenia w Szkole Muzycznej 
65 900 65 900  15 900  50 000  Szkoła Muzyczna 

18 852 85295 6050 
Utworzenie Dziennego Domu 
Senior+ 

550 000 550 000 150 000  400 000  Urząd Miasta 

19 926 92604 6050 Zakup i montaż drzwi zewnętrznych 30 000 30 000 30 000    MOSiR 

20 630 63095 6050 Rewitalizacja nabrzeży zalewu Nr 1  12 000 12 000 12 000    Urząd Miasta 

21 720 72095 6060 
Zakup kontenerów mieszkalnych – 
2 szt. 

60 000 60 000 0  60 000  Urząd Miasta 

22 720 72095 6060 
Zakup zbiornika do magazynowania 
wody pitnej 

160 000 160 000 0  160 000  Urząd Miasta 

23 720 72095 6060 Zakup namiotu z wyposażeniem 40 000 40 000 0  40 000  Urząd Miasta 

24 720 72095 6060 

Zakup mobilnego agregatu 

prądotwórczego – 2 szt. 
Z przyłączami  

222 000 222 000 0  222 000  Urząd Miasta 

25 720 72095 6060 
Zakup mobilnej stacji uzdatniania 
wody – 2 szt. 

50 000 50 000 0  50 000  Urząd Miasta 

26 720 72095 6060 Zakup systemu komunikacji 20 000 20 000 0  20 000  Urząd Miasta 

27 720 72095 6060 

Zakup obiektu magazynowego do 

zabezpieczenia i utrzymania sprzętu 
ratowniczego i wyposażenia obrony 

cywilnej 

39 194,86 39 194,86 0  39 184,96  Urząd Miasta 

28 720 72095 6060 Zakup łodzi ratowniczej 100 000 100 000 0  100 000  Urząd Miasta 

29 720 72095 6060 
Zakup ciągnika użytkowego wraz 
z oprzyrządowaniem 

292 214 292 214 0  292 214  Urząd Miasta 

Ogółem: 19 093 342,86 14 120 342,86 2 740 420  10 967 622,86  412 300  

* środki do pozyskania

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4584



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 29 października 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenia w planie dochodów o kwotę 2 185 839,32 zł, w tym: 

1) dział 010 rozdział 01095 o kwotę 35 920,46 zł - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania zlecone 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego rolnikom, zgodnie z decyzją Wojewody 

Podlaskiego nr FB-II.3111.164.2025.MN z dnia 6 października 2025 r.; 

2) dział 752 rozdział 75295 o kwotę 1 017 910,86 zł - wprowadzenie planu dotacji celowej na zadania własne 

z przeznaczeniem na realizację ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej, zgodnie z decyzją 

Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.113.2025.AW z dnia 16 października 2025 r.; 

3) dział 756 rozdział 75616 o kwotę 64 000 zł - zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z podatku 

od spadków i darowizn - 34 000 zł oraz z opłaty targowej - 30 000 zł; 

4) dział 756 rozdział 75618 o kwotę 25 000 zł - zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z opłaty 

adiacenckiej; 

5) dział 852 rozdział 85202 o kwotę 40 000 zł - zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotów za opłaty 

w DPS oraz odsetek z tym związanych; 

6) dział 852 rozdział 85230 o kwotę 37 900 zł - zwiększenie planu dotacji na zadania własne 

z przeznaczeniem na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu”, zgodnie z decyzją Wojewody 

Podlaskiego Nr FB-II.3111.721.2025.AW z dnia 17 października 2025 r.; 

7) dział 855 rozdział 85503 o kwotę 108 zł - zwiększenie planu dotacji na zadania zlecone z przeznaczeniem 

na Kartę Dużej Rodziny, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.696.2025.JK z dnia 

13 października 2025 r.; 

8) dział 855 rozdział 85504 o kwotę 15 000 zł - otrzymane z Urzędu Marszałkowskiego środki na organizację 

warsztatów Siemiatyckiego Klubu Juniora „Podlaskie smaki dzieciństwa - warsztaty kulinarne dla dzieci” 

organizowanych przez MOPS Siemiatycze; 

9) dział 926 rozdział 92601 o kwotę 950 000 zł - przyznana dotacja z Urzędu Marszałkowskiego w ramach 

programu rozwoju infrastruktury sportowej w województwie podlaskim, na zadanie inwestycyjne 

pn. „Zwiększenie atrakcyjności sportowej i turystycznej Siemiatycz”. 

2. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 2 279 099,32 zł, w tym: 

1) dział 010 rozdział 01095 o kwotę 35 920,46 zł - przeznaczenie zgodne z decyzją Wojewody Podlaskiego; 

2) dział 720 rozdział 72095 o kwotę 93 260 zł - zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych na zadanie 

pn. „Cyberbezpieczne Siemiatycze” - w ramach przesunięć budżetowych; 

3) dział 750 rozdział 75095 o kwotę 38 000 zł - zwiększenie planu wydatków na usługi związane 

z aktualizacją oprogramowań systemowych; 

4) dział 752 rozdział 75295 o kwotę 1 017 910,86 zł - przeznaczenie zgodnie z decyzją Wojewody 

Podlaskiego, w tym kwota na wydatki inwestycyjne związane z obronnością - zawarte w załączniku Nr 3 

do uchwały w kwocie 983 408,86 zł.; 

5) dział 852 rozdział 85230 o kwotę 37 900 zł - przeznaczenie zgodne z decyzją Wojewody Podlaskiego; 

6) dział 855 rozdział 85503 o kwotę 108 zł - przeznaczenie zgodne z decyzją Wojewody Podlaskiego; 

7) dział 855 rozdział 85504 o kwotę 15 000 zł - wykorzystanie dofinansowania otrzymanego z Urzędu 

Marszałkowskiego w MOPS; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4584



8) dział 900 rozdział 90015 o kwotę 53 000 zł - zwiększenie planu wydatków na zakup energii - oświetlenie 

ulic - 38 000 zł oraz zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców Siemiatycz przez rozbudowę oświetlenia ulicznego” - 15 000 zł; 

9) dział 900 rozdział 90095 o kwotę 38 000 zł - zwiększenie planu wydatków na zakup energii w obiektach 

miejskich; 

10) dział 926 rozdział 92601 o kwotę 950 000 zł - zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne 

pn. „Zwieszenie atrakcyjności sportowej i turystycznej Siemiatycz”, w związku z otrzymanym 

dofinansowaniem. 

3. Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 93 260 zł, w tym: 

1) dział 720 rozdział 72095 o kwotę 93 260 zł - przesunięcie wydatków bieżących na inwestycyjne w ramach 

projektu „Cyberbezpieczne Siemiatycze”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4584


		2025-11-12T13:12:48+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




